
î

SCIASCIA©BUFALINO
ISTITUTO D'ISTFtUZIONE S£CO Att)A SW6RtOMC

EKICE

Prot. n. 22331 VI.9

SEDE CENTRALE: Via Cesare, 36 Erlce (Casa Santa)
Cod. M.P.I. TPIS02200A - C.F. 93066580817

S 0923 569559 aS 0923 568484

0TPIS02200A@istruzione.It B PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it
(^ www.sciasciaebufalino.edu.It

Erice, lì 17/11/2022

AII'ALBO della SCUOLA
Al SITO WEB ISTITUZIONALE

www.sciasciaebufalino.edu.it
i

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione del
responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R. S. P. P.).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto legislativo 81/2008 ed in particolare l'art. 17, che al comma 1 lettera b) individua
fra gli obblighi del datore di lavoro la designazione del RSPP; l'art. 31 che definisce l'organizzazione
del servizio di prevenzione e di protezione; l'art. 32 che detta i requisiti professionali richiesti per le
figure di addetto e responsabile del servizio di prevenzione e protezione nonché, ai comma 8 e 9, le
priorità con cui si debba procedere all'individuazione del personale da adibire al servizio; l'art. 33,
che individua i compiti cui provvede il servizio di prevenzione e protezione;
VISTO il D.Lgs n. 195 del 23/06/2003 circa le capacità ed i requisiti professionali del R.S.P.P.;
VISTO il D. A. n. 7753/2018, relativo alle Istruzioni Amministrativo contabili delle Istituzioni
scolastiche della Regione Sicilia;
VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche";
VISTO il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;
VISTO il Regolamento di Istituto delibera n. 39 del C.d.l. del 29/01/2020, riguardante la Disciplina
degli incarichi al personale Docente, ATA e agli Esperti Esterni;
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione del Responsabile del Servizio
di Prevenzione e Protezione per l'anno 2022/2023;
VISTA la propria determina prot. n. 21755 del 09/11/2022 per l'incarico di Responsabile dei Servizi
di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro ai sensi dell'art. 32 D.Lgs. 81/2008 e
successive modifiche e integrazioni.
VISTO l'Avviso prot.n. 21757 del 09/11/2022 per la selezione del responsabile del servizio di
prevenzione e protezione (R. S. P. P.);
VISTO che è pervenuta una sola istanza di candidatura entro il termine stabilito del 16/1 1/2022;
RITENUTO opportuno individuare un'apposita Commissione per la valutazione della formale
istanza documentata pervenuta in relazione al suddetto avviso;

DISPONE
Art. 1

La costituzione della Commissione per la valutazione dell'istanza pervenuta, formata dai
seguenti componenti:

Presidente: Prof. Badalamenti Andrea;
Segretario verbalizzante: Prof.ssa Bettini Elena;
Componente: Prof.ssa Mistretta Concetta.

<sh'(u(o Tecnico Economico - AFM/SIAfrurìstìeo. Via G. Cesarò, 36 - Erice
Istituto Profeaaionafe per i Servui Commercfa/i, f» Sanrt* • l'Asslslfmf Soe(*/e: Via Sacrate, 23 - Trapani
Ish'lufo Profe»»ion*fe per i Servili Commereitfi, /• Sani'ró e /'A*«f«Cnz« Soci*/e: Piazza XXI Aprile, snc - Trapani
l3lltiito Tacnlco Economico Turistico: Via S. Catalano, 203/205 - Valderice
Istituto recni'co £conomieo/>*(i(uto Profc»*i'on»(e p«r f« S«nft* • l'Assislfmf Socwlf. Sede carceraria: c/o Casa Circondariale di Trapani

0923 569559
0923 29002
0923872131
0923891601
0923 569559



Art. 2
l lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con

la stesura della graduatoria, con l'indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le
motivazioni della non inclusione.

Per l'espletamento dell'incarico non è previsto alcun compenso.

BOe\^o />
<b -^</y

^-o
o'.D
v

o'- sg^ ^^ ^
// ?0ER\C

ILDIRIGEN
Prof. Andi,

SCOLASTICO
Badalamenti

Istituto Tecnico Economico - AFWSIA/Turlsllco: Via G. Cesarò, 36 - Erice
latitulo Prohssionato par i Sen'to' Comm»rc(«(i, fa Sanrt* • CAss/afnr* Socfto: Via Sacrate, 23 - Trapani
Istituto Prof»»*K>n*(« p*r i Servizi Commarerfi, (a Sanità e l'Asslslama Sociafe: Piazza XXI Aprile, snc - Trapani
Istituto Tecnico Economico Turistico: Via S. Catalano, 203/205 - Valderice
Istituto Tecnico Economfcu»»dtulo Prof«»*i'on«fe per (a SaniM e l'Aaaislenza Sociale: Sede carceraria: c/o Casa Circondariale di Trapani

0923 569559
0923 29002
0923872131
0923891601
0923 569559


